
大学 大学 大学

愛知大 静岡大 東海学園大

愛知学院大 中京学院大 常葉大

愛知教育大 中部大 名古屋学院大

愛知工業大 中部学院大 名古屋工業大

岐阜大 名古屋大 南山大

岐阜協立大 名古屋市立大 日本福祉大

近代高専 椙山女学園大 三重大

皇学館大 愛知淑徳大 名城大（陸上部）

至学館大 金城学院大 名城大（駅伝部）

5

6

9,10

11

19

共同スペース　8　　※共同スペースは、エントリー者数１０名以下の大学で譲り合って使用すること。

3,4

12,13

31

30

22,23

26

27

28

29

14,15

87東海IC　　大学待機場所(芝生広場)について

場所

20,21

24

25

場所

16

17

18

場所

1

2


