

## 87東海IC 大学待機場所(芝生広場)について

大学	場所	大学	場所	大学	場所
愛知大	1	静岡大	16	東海学園大	20,21
愛知学院大	2	中京学院大	17	常葉大	24
愛知教育大	3,4	中部大	18	名古屋学院大	25
愛知工業大	5	中部学院大	19	名古屋工業大	26
岐阜大	6	名古屋大	22,23	南山大	27
岐阜協立大	9,10	名古屋市立大		日本福祉大	28
近代高専	11	楣山女学園大		三重大	29
皇学館大	12,13	愛知淑徳大		名城大(陸上部)	30
至学館大	14,15	金城学院大		名城大(駅伝部)	31
共同スペース 8 ※共同スペースは、エントリー者数10名以下の大学で譲り合って使用すること。					